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WYCIECZKA do   KRAKOWA z okazji DNIA KOBIET 

   oraz KAZIMIERZ ŻYDOWSKI  dla Pań i Panów 
 
       

Wycieczka 2-dniowa        14-15 marzec 2026r.  

KRAKÓW z niewielkiego grodu nad Wisłą 1000 lat temu stał stał się dziś jednym z największych i najpiękniejszych 

miast z niepowtarzalną historią i zabytkami. Na przestrzeni wieków niejednokrotnie powiększał swój obszar 
wchłaniając sąsiadujące z nim wsie i miasteczka. Dziś w granicach Krakowa znajdują się dawne miasta: Kazimierz, 
Kleparz, Podgórze, Nowa Huta. Podczas wycieczki, od najlepszego przewodnika, dowiecie się Państwo miedzy 
innymi:  Kto założył Kraków i nie tylko.  

Będzie o kobietach! 
o świętobliwych i niegodziwych 
o tych, dla których władcy tracili głowę i tych odrzuconych 
o żydówkach i chrześcijankach, o pięknych i tych, które urodą nie grzeszyły  
o kobietach sukcesu i nieszczęśnicach,   o koronowanych  i o tych pospolitych 
o tych, które przeszły do historii i o tych zapomnianych 
 

Program wycieczki:  
Dzień 1 -  wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych,  

 -  przejazd na Powiśle pod Wzgórze Wawelskie, zwiedzanie Komnat 

Królewskich na Wawelu – reprezentacyjnych wnętrz dawnej rezydencji 

polskich królów, podziwianie bogato zdobionych sal, arrasów Zygmunta 

Augusta, historycznych mebli, obrazów i królewskich pamiątek 

przenoszących nas w świat renesansowego dworu, dalszy spacer 

SZLAKIEM KOBIET z przewodnikiem i wysłuchanie przepięknych opowieści 

o historii miasta, królów Polski i nie tylko, czas wolny na klimatycznym, krakowskim rynku. 

Przejazd do hotelu**** niedaleko centrum, obiadokolacja i zakwaterowanie, dla chętnych możliwość skorzystania  

z basenu hotelowego.    

Dzień 1 - śniadanie, wykwaterowanie, spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie dzielnicy żydowskiej „Kazimierz” 

wpisanej na UNESCO –  zwiedzanie wnętrza jednej z SYNAGOG  (pozostałe obiekty z zewnątrz) : ul. Szeroka, Stara 

Synagoga, Synagoga Remu, Synagoga Wysoka, Synagoga Izaaka, Plac Nowy. Czas do własnej dyspozycji na 

„Kazimierzu” w przytulnych kafejkach i restauracjach, w wyjątkowym klimacie i atmosferze, której nie można się 

oprzeć lub przejście uliczkami Starego Miasta na Rynek Główny z sukiennicami i czas wolny do własnej dyspozycji na 

posiłek lub kawę (we własnym zakresie).Wyjazd w drogę powrotną do domu, powrót w godzinach wieczornych ok 22:00. 

CENA:   699zł/os.                                                                    WSZYSTKO W CENIE!  BEZ DOPŁAT!      

Cena zawiera:  

  *  przejazd komfortowym autokarem, opłaty drogowe i parkingowe  

  *  opiekę pilota, usługę przewodnika  

  *  zakwaterowanie - hotel **** z dostępem do basenu 
  * 1 nocleg w pokojach 2 -osobowych, na życzenie 3-osobowych                           

  *  wyżywienie – 1 śniadanie  i 1 obiadokolacja bufetowa z kieliszkiem wina 

  *  ubezpieczenie KL, NNW, taksa klimatyczna, podatek VAT  

  *  zestawy Tour Guide  

  *  TFG i TFP                   

  * ! w cenie wycieczki ! bilety: -  wejście i zwiedzanie Komnat Królewskich na Wawelu 

                                                        oraz wejście i zwiedzanie SYNAGOGI    
Dopłata do pokoju jednoosobowego 250zł  (w przypadku możliwości - dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci bez dopłaty).          

Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os.                     Kolejność zwiedzania może ulec zmianie 

mailto:biuro@sktour.pl
http://www.sktour.pl/

